
Sp.Dorota Łuczaj 

ZARZĄDZENIE  NR  142/2007 
Prezydenta Miasta Ełku 

  z dnia 7 maja 2007r. 
 

w sprawie zmiany terminów trwania prawa współużytkowania wieczystego 
przynależnej do lokali działki budowlanej  
 
 
Na podstawie art. 3a ust.2 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (Dz.U. 
z 2000 Nr 80 poz. 903, Nr 29 poz.355 oraz Dz. U z 2004 Nr 141 poz. 1492) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Na wniosek Wspólnoty Mieszkaniowej ul. S. Moniuszki 18 reprezentowanej przez 
Zarząd Wspólnoty, będącej we współużytkowaniu wieczystym nieruchomości 
oznaczonej w rejestrze gruntów obrębu I miasta Ełk nr 764, położonej przy ul. S. 
Moniuszki 18, dla której Sąd Rejonowy w Ełku prowadzi Księgę Wieczystą Nr 7724, 
dokonuję zmiany terminów trwania prawa współużytkowania wieczystego przez 
przyjęcie jednego terminu dla wszystkich udziałów we współużytkowaniu wieczystym 
tej działki do dnia 05 stycznia 2100r. jako do najdalszego terminu ustalonego dla 
pozostałych udziałów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
                                                                 § 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 
Gruntami. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 





Sp. Dorota Łuczaj 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ełk   
Nr 142/2007 z dnia  7 maja 2007r. 

 
 
 

KW 
lokalu 

 

Nr  
lokalu 

Użytkownik   
wieczysty 

Podstawa nabycia (nr i data 
aktu notarialnego lub 
sygnatura postanowienia 
Sądu ) 

 Obecny okres 
  użytkowania 
  wieczystego 

Przyjęty termin 
użytkowania 
wieczystego 

43747 1 Myszczyński  Józef i 
Irena Janina 
 

Rep.”A” nr 13380/2000           
2000.12.29 

  05.01.2100r.    05.01.2100r. 
 
 

8780 2 Grinig Alojzy i 
Wacława 
 

Rep.”A” nr 396/1983 
1983.02.07 

  07.02.2082r.    05.01.2100r. 

7725 3 Powiat Ełcki  
 
 

Postanowienie Sądu 
Rejonowego w Ełku 
Sygn.akt I.Ns. 46/03 
2003.03.05 

  31.03.2076r.   05.01.2100r. 

8226 4 Dąbrowski Jarosław 
Regina Danuta 

Rep.”A” nr 8374/1997 
1997.10.06 

   09.11.2078r.  05.01.2100r 

43748 5 Tarazewicz Karolina
 

Rep. A nr 11303/2003 
2003.11.07 

   05.01.2100r.  05.01.2100r 

43749 6 Całka Stanisław Jan 
i Klementyna 
 

Rep. A nr 13393/2000 
2000.12.29 

   05.01.2100r.  05.01.2100r 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 


